
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: presidente@conservatoriosiena.it 

 

 

DECRETO N. 17 del 16 maggio 2023 

 

 
Oggetto: Compensi membri esterni commissione esaminatrice per selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al 

profilo professionale di “Direttore di Ragioneria” – Area Funzionale EP1 – di cui 

all’allegato B del  CCNL comparto AFAM del 4/8/2010 e S.M.I. – per la stipula di 

contratti di lavoro subordinato a tempo indeterminato 

 

LA PRESIDENTE 

 

VISTO l’avviso di cui al Decreto della Presidente n. 13 del 9 marzo 2023, avente ad oggetto 

Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei 

al profilo professionale di “Direttore di Ragioneria” – Area Funzionale EP1 – di cui all’allegato B 

del  CCNL comparto AFAM del 4/8/2010 e S.M.I. – per la stipula di contratti di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato; 

 

VISTO il Decreto della Presidente n. 15 del 15 maggio 2023 con cui veniva nominata la 

commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica nelle persone di: 

 

 Prof PASQUALE RUGGIERO – Docente Associato di Economia Aziendale presso 

Università degli Studi di Siena - Presidente 

 Dott.ssa CLAUDIA GALLORINI – Direttore Amministrativo ad interim- Conservatorio di 

Musica “R. Franci” di Siena – Componente 

 Dott. ALBERTO BERTOLACCINI – Direttore di Ragioneria – Conservatorio “L. 
Boccherini” di Lucca” - Componente 

 

ATTESO che la Dott.ssa CLAUDIA GALLORINI in qualità di  Direttore Amministrativo ad interim 

presso il Conservatorio di Musica “R. Franci” di Siena partecipa alla suddetta commissione in 

qualità di Componente, senza compensi aggiuntivi in quanto trattasi di attività facente parte 

integrante dei compiti relativi a detto incarico; 
 
 

DECRETA 

 
 

di attribuire a ciascuno dei membri esterni della commissione esaminatrice un compenso 

lordo di €. 250,00 oltre ad eventuali rimborsi spese, su presentazione di adeguata 

documentazione di spesa. 
 

 

LA PRESIDENTE 

Prof.ssa Anna Carli 

 

Firmato digitalmente da ANNA CARLI


		2023-05-16T11:36:48+0200
	ANNA CARLI




